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Satumaa keskellä kaupunkia

T änä kesänä olen kierrellyt paljon alueellamme. 
Jokainen tie on tullut käveltyä päästä päähän. 
Ihaillen olen katsellut kauniita ja hyvin hoidet­
tuja palstoja. Keväästä syksyyn palstoilla kuk­
kivat värikkäät perennat ja kesäkukat, syreenit 

ja hedelmäpuut. Vanhat omenapuut ovat upeita kaikkina vuo­
den aikoina. Siirtolapuutarhamme on kuin satumaa keskellä 
kaupunkia ja tärkeä viherkeidas myös monelle ympäristön 
asukkaalle. Kiitos siitä kaikille teille ahkerille puutarhureille!

Tätä kirjoittaessa elokuun viimeisellä viikolla ilmassa on loppu­
kesän ja sadonkorjuun mehevät tuoksut. Samalla, kun mielen 
täyttää haikeus kesän päättymisestä, voi onneksi jo ruveta 
unelmoimaan uudesta kesästä ja kaikesta, mitä ensi keväänä 
istuttaa ja mitä kohtia palstastaan laittaa parempaan kuntoon. 
Unelmathan ovat parasta eikä sillä niin väliä ole, vaikka todelli­
suus ei täysin niitä vastaisikaan. 

Hallituksessa ovat pään vaivaa ja keskustelua aiheuttaneet isot 
sähkölaskut ja tiukka taloustilanne. Mihinkään ylimääräiseen 
ei ole ollut varaa. Lisäksi ovat puhuttaneet esimerkiksi holtiton 
autolla ajelu ja sääntöjen noudattaminen rakentamisessa ja 
palstan hoidossa. Tervetuloa syyskokoukseen 24.9. keskuste­
lemaan kaikesta tästä ja muusta toimintamme ja alueemme 
kehittämisestä. 

Elise

MarjisINFO 
Marjaniemen siirtolapuutarha 
ry:n jäsentiedote

Virvakuja 6 
00930 Helsinki

www.marjis.net
S I I R T O L A P U U T A R H A

1 9 4 6

Osoitteesta www.marjis.net/yhteystiedot/ löydät lomakkeen, 
jolla tavoitat hallituksen asiassa kuin asiassa. Täytä lomake ja 
asiasi etenee! 

TOIMITUS Elise Kivimäki, Sonia Ben Cheikh, Leeni Peltonen,  
Neea Laakso (taitto), Anne Mattsson (isot kuvat)

PAINO Kiriprintti Oy

PUHEENJOHTAJALTA
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Jäsenyytemme Suomen siirtolapuutarhaliitossa tuo monia etuja. Olethan huo-
mannut, että jäsensivuillamme www.marjis.net/jasensivut/sspl/koulutukset/ 
on lukuisia liiton tuottamien kurssien tallenteita. Ne ovat vain jäsenille suunnattu 
etu, joten ne on sijoitettu kirjautumista vaativan jäsensivuston yhteyteen.

ASIALISTA
1. �Kokouksen avaus
2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta
  �  a) puheenjohtaja 

b) sihteeri 
c) pöytäkirjan tarkastajat  
d) ääntenlaskijat (tarvittaessa)

3. �Todetaan kokouksen oikea koollekutsuminen ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen asialista
5. �Keskustellaan seuraavan vuoden toiminnan päälinjoista ja pääte­

tään tarvittavista vuosikokouksen valmisteluun liittyvistä asioista. 
6. �Tiedotusasiat ja keskustelukysymykset
    • �Sääntöjen vastaiset rakennukset ja rakennelmat
    • �Hiilinielumittaus
7. �Muut mahdolliset jäsenten ja tiimien puheenvuorot  

(ei päätettäviä asioita)
11. Kokouksen päättäminen

TERVETULOA!
Hallitus

Marjaniemen 
siirtolapuutarha ry:n 
sääntömääräinen 
syyskokous
Sunnuntaina 24.9.2023 klo 13 kerhotalo Marjalassa.
Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu klo 12 alkaen Marjalan 
terassilla. 
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Parikymmentä vuotta Marjiksessa 
mökkeillyt Lars eli Lasse Boman 
tuli siirtolapuutarhaan vaimonsa 

Heidin myötä. Appivanhemmilla oli 
ollut Heidin lapsuudesta saakka mökki 
Herukkatiellä, ja heidän ikäännyttyään 
mökki siirtyi Heidin ja Lassen haltuun. 
Ja käyttöä on totisesti ollut: mökillä on 
vietetty joka ikinen kesä. 

”En voisi asua kesällä muualla kuin 
Marjiksessa”, Lasse sanoo. Näin on 
myös tänä kesänä, vaikka varsinaisen 
mökin paikalla on nyt vasta uuden 
mökin aihio. Tilapäisasumuksena toimii 
kahdeksanneliöinen ”leikkimökki”, 
johon on kuin ihmeen kaupalla saatu 
mahtumaan niin keittiö, kompostivessa 
kuin sohvasänky. Ja myös varsinaisesta 
mökistä siirretty ilmalämpöpumppu.

Lahonneen mökin tilalle uusi
Vuonna 1946 rakennettu mökki oli 
lahonnut niin pahasti, että korjaaminen 
ei enää riittänyt. Vieressä virtaava oja 
tulvii aika ajoin, ja mökkiä oli jo korjattu 
ja nostettu moneen kertaan. 

”Rakennan itse pitkästä tavarasta 

Kallistunut sähkö on puhuttanut tänä 
kesänä. Ja aivan syystä, sillä sähkönhin­
tamme on yli kaksinkertaistunut viime 
vuodesta. Samaan aikaan mediassa 
puhutaan ennätyshalvasta, jopa miinus­
merkkisestä sähkön hinnasta. 

Tilanne oli aivan erilainen vielä joulu­
kuun puolivälissä, kun sähköpörssin ener­
giahinnat kävivät 50–70 sentin tasolla. 

Miinusmerkkinenkään sähköener­
gian hinta ei kuitenkaan tarkoita ilmais­
ta sähköä. Sähköenergian pörssihinnat 
eivät sisällä arvonlisäveroa, siirtomak­
suja eivätkä sähköveroa. Siirtomaksu 
ja arvonlisävero ovat yhteensä noin 7 
senttiä kilovattitunnilta. 

Jos jokaisella mökkiläisellä olisi oma 
sähkösopimus, iso kustannus tulisi 

kuukausimaksuista. Kuukausimaksu 
peritään erikseen energiamaksusta ja 
siirtomaksusta. Helenin hinnaston mu­
kaan määräaikaisen sopimuksen kuu­
kausimaksuista kertyisi vuodessa 138 
euroa. Reilusti yli puolet mökkiläisistä 
maksaa tänäkin kalliina vuonna kaikesta 
kulutuksestaan vähemmän kuin nämä 
pelkät kuukausimaksut olisivat.

Kilpailuviranomaiset ovat suositta­
neet sähköyhtiöitä kohtuullistamaan 

Sähkön hinta nyt – ja ensi vuonna

Isäntä Lars ”Lasse” Boman on löytänyt Marjiksesta kaksi intohimoa: kroketin ja 
rikkaruohot. Tänä kesänä Lassen tontilta kuuluu tavallista enemmän ääntä, sillä 
alkuperäinen mökki menee nyt uusiksi.

TEKSTI LEENI PELTONEN, KUVAT ARTO HÄRKÖNEN, KUKKAKUVA WIRESTOCK/ FREEPIK

Vaikka Lasse ja Heidi asuvat pian uudessa mökissä, pysyy marjislainen elämän­
tapa samanlaisena kuin se on ollut jo parikymmentä vuotta.

MARJIKSEN KASVOT JA KASVIT 

ISÄNTÄ LASSE BOMAN: 

”KESÄLLÄ EN VOISI ASUA 
MUUALLA”
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sellaisia kuluttaja-asiakkaiden määrä­
aikaisia sopimuksia, jotka tehtiin viime 
syksynä sähkökriisin aikaan. Muutama 
mökkiläinen on kysynyt, eikö tämä koh­
tuullistaminen koske myös meitä. 

Jotkut sähköyhtiöt ovat taipuneet 
alennuksiin kertakorvausta vastaan, 
mutta jotkut olisivat alennusten jälkeen 
konkurssivaarassa. Meidän sopimuk­
semme ei ole tässä suosituksessa tar­
koitettu 24 kuukauden määräaikainen 

sopimus, vaan sähköenergian hinta 
vaihtuu vuosittain. Ensi vuoden hintaa 
ei voi sanoa vielä tarkasti, mutta se 
tulee kaikkineen olemaan yli 10 senttiä 
alle tämänvuotisen kilovattituntihinnan.

Elokuu on jälleen osoittanut, miten 
nopeasti sähkön hinta voi nousta. Tämä 
kuuluu sähkömarkkinoiden luontee­
seen. Yli 90 prosenttia Suomen sähkön­
kulutuksesta tuotetaan ei-fossiilisesti ja 
hyvin pienin muuttuvin kustannuksin. 

Laskeva tarjonta tai nouseva kysyntä 
tarkoittaa fossiilisten käytön lisäämistä, 
mikä tulee hyvin kalliiksi. Vuosittainen 
kiinteä hinta on normaalioloissa – joihin 
ollaan palaamassa – erinomainen 
vaihtoehto.

Seuraava sähkölasku lähetetään 
jäsenille vuodenvaihteessa.

ARTO HÄRKÖNEN

uuden saman mallin mukaan, mutta 
perustukset tehdään entistä korkeam­
miksi”, Lasse kertoo. Sirkkelin kanssa 
hääräävä isäntä on siis tänä kesänä tuttu 
näky. Hän on ”huono istumaan paikal­
laan”, joten puuha sopii hänelle hyvin.

Lassen ja Heidin työnjako on selvä: 
Heidi valitsee ja hoitaa kasvit, niin hyö­
tykasvit kuin kukat, Lasse puolestaan 
rakennuksen. Ja rikkaruohot, mutta 
palataan niihin myöhemmin.

Kroketti vie ulkomaille
Marjaniemen mäellä sijaitseva kroketti­
kenttä koitui Lassen kohtaloksi, onnek­
kaaksi sellaiseksi. Hän kokeili ensimmäi­
sen kerran peliä vuonna 2005, ja se oli 
menoa. 

”Upposin peliin kaulaa myöten. En 
voinut kuin todeta, että tämä on mun 
lajini!”

Hän löysi Porvoon Tolkkisista seuran, 
jonka riveissä alkoi pelata. Tuli kolme 
SM-kultaa peräkkäin, ja sen jälkeen Las­
se siirtyi EM-kisoihin. Hän käy pelaamas­
sa muun muassa Englannissa, Latviassa 
ja Tsekissä, ja hänen sijoituksensa on jo 
20 parhaan joukossa EM-kisoissa. Seu­
raavaksi testataan taitoa MM-tasolla.

”Kroketti on tekniikka-, ei voimalaji. 
Eri maissa pelataan vähän eri muunnok­
sia, esimerkiksi Englannissa pelataan 
sileällä nurmikolla”, Lasse kertoo. 

Golf-kroketti on enemmän sosi­
aalinen laji, jossa kaksi pelaajaa pelaa 
vastakkain ja lyö palloa vuorotellen. 
Association croquet puolestaan on 
lähempänä snookeria: toinen istuu 
kentän laidalla kunnes toinen tekee vir­
heen, ja silloin pääsee itse pelaamaan.

Isännän hommia
Keväällä Marjiksen isännäksi valittu Lasse 
on monelle tuttu jo entuudestaan, koska 

on toiminut huoltotiimissä ja edellisen 
isännän tuuraajana. Nyt Lassella on iso 
vastuu alueen rakennusten kunnosta ja 
huolto-, korjaus- ja rakennustöistä, niiden 
tilaamisesta ja valvonnasta. Kun jokin asia 
on rempallaan, ”soitetaan Lasselle”.

Kun mies on kätevä käsistään, hom­
maa riittää, ja se sopii hänelle.

”Mulla on kyky keksiä ja halu tehdä. 
Sanovat myös Pelle Pelottomaksi.”

Lasse jäi hiljattain eläkkeelle Vantista 
eli Vantaan tilapalveluilta. Nyt hänen 
kätevyydelle ja kekseliäisyydelleen on 
käyttöä niin oman mökin rakennustyös­
sä kuin kaikkialla Marjalassa.

Hänen mielestään kaikenlainen 
puuhailu on siirtolapuutarhaelämässä 
parasta:

”Täällä voi rentoutua jopa töitä 
tehdessä.”

Inhokit aidan takana
Heidin ja Lassen tontilla kasvaa edus­
tava kokoelma perennoja, pensaita 
ja puita. Ja kasvimaalla monenlaisia 
hyötykasveja kuten valkosipulia, sipulia, 
purjoa, perunaa, palsternakkaa ja papu­
ja, ja kasvihuone on täynnä tomaattia ja 
kurkkua. Niitä nautitaan pitkin kesää ja 
syksyä, ja myös perheen kaksi aikuista 
lasta istuvat usein Herukkatien ruoka­
pöydässä.

”Heidi valitsee kasvit, en ymmärrä 
niistä mitään”, Lasse sanoo.

Häneltä ei siis irtoa kommenttia 
suosikkikasvista, mutta inhokkivalinta 
on selvä: voikukka.

Lasse on intohimoinen rikkaruoho­
jen kitkijä, ja voikukkaan ei tunnetusti 
pysty kuin sitkeä kaivaminen.

”Kun aidan ulkopuolen kitkee huolel­
la alkukesästä, ei tarvitse palata asiaan 
kuin syksyllä seuraavan kerran. Meidän 
tontilta et voikukkaa kyllä löydä!”

Voikukka on Lassen 
kasvivalinta –  
inhokki numero 1.

Tässä sarjassa esitellään 
Marjiksen kiinnostavia asuk-
kaita. Jokainen kasvo saa valita 
myös yhden kasvin – inhokin 
tai suosikin. Sarjaa julkaistaan 
jatkossa marjis.net-sivustolla. 
Kenestä marjislaisesta sinä 
haluaisit lukea? Voit ehdottaa 
nimiä tiedotustiimille!
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Marjaniemessä tehty selvitys 
osoittaa, että vuosien varrella 
on tehty monenlaisia lupien 

vastaisia rakennuksia ja rakennusten 
yksityiskohtia. Huomauttamista on 
esimerkiksi mökkien ulkolaudoitusten 
värityksissä, kattopinnoitteissa ja leikki­
mökkien rakenteissa. Myös ohjeiden 
vastaisia aitoja ja terasseja on alueel­
lamme runsaasti, ja esimerkiksi omat 
saunat mökissä tai muussa rakennuk­
sessa on kielletty.

Yhdistyksen hallitus on käsitellyt 
asiaa ja huolellisen pohdinnan jälkeen 
päättänyt seuraavaa:

•	 Kuten jo aiemmin on ohjeistettu, 
mökin väärä väri tulee korjata oikeaksi 
seuraavan kerran maalattaessa. Sa­
moin katon materiaali tulee muuttaa 

ohjeiden mukaisesti huopakatoksi, 
kun katon korjaaminen tulee ajan­
kohtaiseksi. Muutoin yhdistyksellä ei 
ole sääntöjen ja vuokrasopimuksen 
puitteissa keinoja puuttua vanhoihin 
rakennustapavirheisiin. Osa luvat­
tomista rakennelmista ja rakennuk­
sista on saanut aikanaan esimerkiksi 
suullisen luvan tai ohjeista on ollut 
epätietoisuutta. Jotkin ohjeet ovat 
myös vuosien ja vuosikymmenien 
varrella muuttuneet. 

•	 Kun mökki myydään ja vuokraso­
pimus siirretään uusille omistajille, 
edellytetään, että uusi omistaja 
tekee tarvittavat korjaukset ja poistaa 
luvattomat rakennelmat. Yhdistyksen 
uudet jäsenet allekirjoittavat suostu­
muksen, että poistavat luvattomat 

rakennelmat ja korjaavat muut sään­
töjen vastaisuudet. 

•	 Mökin myyjän on kerrottava ostajalle 
luvattomista ja sääntöjen vastaisista 
rakennelmista ja siitä, että ostajan 
on korjattava virheet tai poistettava 
luvattomat rakennelmat. 

•	 Rakennustapaohjeita valvotaan tar­
kasti ja niiden noudattamista edellyte­
tään kaikilta mökin omistajilta. Uusien 
rakennuslupien kohdalla ollaan tiuk­
koja, eikö poikkeuksiin suostuta.

•	 Tiedot yhdistyksen rakennustapa­
ohjeista löytyvät marjis.netistä 
kohdasta ohjeet ja säännöt / rakenta­
minen.

Rakennelmat on nyt inventoitu
Pitkään vireillä ollut selvitys Marjaniemen siirtolapuutarhan rakennuksista ja 
rakennelmista on valmistunut. Kaikki tonteilla sijaitsevat rakennukset on nyt 
kartoitettu. Näin varmistetaan, että mökit ovat rakennustapaohjeen mukaisia.
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Tiina ja Juha löysivät kesällä 
puutarhastaan Herukkatie 263:sta 
maahan kätketyn muovisen 

vaalean korurasialta näyttävän esineen, 
jonka saumat oli maalarinteipillä tei­
pattu vesitiiviiksi. He avasivat varovasti 
rasian, mutta kultakoruja sieltä ei löyty­
nyt, vaan muovitaskuun taitetut kolme 
käsin kirjoitettua viestiä yli 46 vuoden 
takaa. Vanhin viesteistä, josta aarteen­
kätkijä Petri omassa viestissään kertoo, 
oli kosteudesta niin pahasti hapertunut 
ja silppuuntunut, ettei siitä valitettavasti 
enää saanut selvää, paitsi sen kirjoitta­
jan nimen: Jari. 

Mervin ruutupaperille kirjoitetussa 
viestissä lukee: ”Helsingissä 30.5.1976. 
Aarteenkätkijät! Sorge nyt vaan, mutta 
aarre on kätketty! Taas!”

Kalle Anttila Oy:n puhelinpalvelun 
mainoslehtisen toiselle puolelle oli Petri 
kirjoittanut: ”Marjaniemessä 28.6.1976 
klo 19.00. Moi vaan! Olimme vähän aika 
sitten Jarin kanssa krokettia pelaamassa. 
Minä voitin, tietenkin. Nyt olemme 

Asiasta  
keskustellaan 

syyskokouksessa 
24.9.

Herukkatie 263:n puutarhasta löytyi aikakapseli, joka vie 
lähes 50 vuoden taakse.

Puutarhaan kätketyt viestit

mökillä. Vilho on ulkona leikkaamassa 
ruohoa. Ulkona on pilvistä ja tuulee 
kovaa. Hautaamme tämän kirjeen enti­
seen paikkaan, mukana hautaamme 
vanhan kirjeen ja Mervin kirjeen. Terve 
sitten seuraavaan aarteen nostamiseen 
asti. Petri”

Missähän viestien kirjoittajat Jari, 
Mervi ja Petri ovat nyt? Ovatko edel­
leen marjislaisia? Kuka muistaa heidät? 
Yhden heistä, ilmeisesti Petrin, on 
täytynyt mökkeillä lapsena Herukkatien 
puutarhapalstalla numero 263.
MATTI TAINA 

•	 Samasta paikasta löytyy myös 
rakennuslupalomake. Kaikkiin kor­
jaus- ja uudisrakennusprojekteihin 
tarvitaan rakennustiimin myöntämä 
lupa. Lupaa on haettava ajoissa, 
ennen kuin hankitaan tarvikkeita 
tai aloitetaan rakentaminen tai 
korjaaminen. 

•	 Erityisen tärkeää on, että mökkiä 
myytäessä ja ostettaessa uusi ostaja 
on tietoinen mahdollisista luvat­
tomista rakennuksista ja rakennel­
mista. 

•	 Jos suunnittelet mökin myyntiä, 
voit kysyä puheenjohtajalta, onko 
omassa mökissäsi luvattomia raken­
nuksia tai rakennelmia.
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Juttutuvissa nousi esiin viisi kehi­
tyskohdetta: yhdessä tekemisen 
lisääminen, alueen avoimuuden 

lisääminen, rakentamiseen ja pihoihin 
liittyvät ohjeet, kerhotalon ja kahvilan 
käytön lisääminen sekä tiedon saannin 
parantaminen. 

Kesällä 2023 moni idea onkin läh­
tenyt jo elämään. Toukokuussa kevät­
talkoot ja Marjiksen eri tiimien yhdessä 
järjestämä uudenlainen kevätinfo 
houkuttelivat runsaasti osallistujia. 
Huhtikuussa rakennusaiheinen juttu­

Marjis2030-jäsenkyselyn ideat elämään
Muistatko vielä Marjis2030-jäsenkyselyn, jonka teimme kesällä 2022? 
Sen tulosten pohjalta pidetyissä juttutuvissa perehdyttiin kyselyn 
vastauksiin ja ideoitiin uusia kuvioita niiden pohjalta. 

Jäsenkyselyn loppuraportti on 
luettavissa Marjiksen jäsensivuilla 

marjis.net/jasensivut/ 
jasenkysely/loppuraportti

Lisätietoja: Margit Suurnäkki, 
Marjis2030-ryhmä

tupa kutsui marjislaiset keskustelemaan 
rakentamiseen ja remontointiin liitty­
vistä asioista rakennus- ja huoltotiimi­
läisten kanssa. Elokuussa pidetty 
Marjiksen luontoilta keräsi yhteen ennä­
tysmäärän yleisöä kuulemaan alueella 
tehtävästä hiilinielumittauksesta.

Marjis2030-työ jatkuu ja sen tarkoi­
tuksena on katsoa siirtolapuutarhan 
tulevaisuuteen, niin että Marjis on jat­
kossakin osa kestävää kaupunkiympä­
ristöä, ja sen kehittämiseen on jokaisen 
mutkatonta osallistua.
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ALUEEN PORTIT 
Alueen kaikki portit pidetään suljettuina 
koko talven ajan 1.10.–30.4. iLOQ-avain 
käy porttien lukkoihin. Älä jätä porttia 
lukitsematta edes hetkeksi – joku ulko­
puolinen voi tulla alueelle ja sen jälkeen 
jäädä lukittujen porttien vangiksi. 

JÄTEHUOLTO 
Roskakatokset suljetaan 1.10. Roskien 
jättäminen katoksen liepeille on ehdot­
toman kiellettyä. 

OMENAT 
Keinukentällä on jäteomenille lava, jon­
ne voi viedä muumiotautiset omenat. 
Omenia ei saa missään tapauksessa lait­
taa alueen yleisiin roskiksiin. Omenalava 
viedään pois, kun sitä ei enää tarvita. 
Huonot ja muumiotautiset omenat voi 
myös kompostoida omalla palstalla. Jos 
haluat luovuttaa omenia, katso esimer­
kiksi omenasieppari.fi 

SAUNA 
Viimeinen saunakerta on la 30.9. miehet 
klo 15–17, naiset 18-20. Joulusauna 
tapaninpäivänä 26.12. naiset klo 15–17, 
miehet klo 18-20. Joulusauna on mak­
suton. 

HUOLTIS 
Huoltis suljetaan sunnuntaina 1.10. klo 
15. Inva-wc on käytettävissä myös tal­
vella. Sieltä voi hakea vettä talviaikaan. 
Ulkovesipiste avataan tarvittaessa. 

KATUVALOT 
Katuvalomme on varustettu hämärä­
kytkimellä ja ne pidetään toiminnassa 
vuoden ympäri. 

SÄHKÖT 
Sähköt ovat käytössä ympäri vuoden. 
Varmista, etteivät sähkölaitteesi jää 
turhaan päälle. Jos olet pitempään 
poissa, voit katkaista sähkön pääkytki­
mestä. Itse aiheutetun sähkökatkoksen 
korjaamisesta tai uudelleenkytkemises­
tä veloitetaan 20 euroa. 

SYKSYN MUISTILISTA
TALVITURVALLISUUS 
• �Vie kaikki ruuat ja juomat pois  

mökiltä, älä jätä alkoholia tai pulloja 
houkutukseksi. 

• �Älä jätä arvoesineitä mökille. 
• �Suojaa hedelmäpuut jyrsijöiltä ja 

jäniksiltä. 
• �Voit suojata ikkunat luukuilla ja panna 

postilaatikon talvisäilöön ilkivallan 
varalta. 

• �Käy myös talviaikaan tervehtimässä 
mökkiäsi tai sovi naapurin kanssa 
vuoroista. 

• �Mieti hälytyslaitteen tai -järjestelmän 
hankkimista. 

• �Jos havaitset jollakin mökillä ilkivaltaa, 
ilmoita siitä asianomaiselle, poliisille, 
yhdistyksen nettisivujen lomakkeel­
la www.marjis.net/yhteystiedot tai 
puheenjohtajalle Elise Kivimäelle  
elise.kivimaki@gmail.com 040 539 
9453.  

VEDET 
Vedet suljetaan ma 2.10., elleivät yö­
pakkaset pakota tekemään sitä aikai­
semmin. Verkosto puhallutetaan tyh­
jäksi sulkemisen jälkeen. Yhdistys vastaa 
vesijohtoverkostosta palstakohtaiseen 
päähanaan asti, siitä eteenpäin jokainen 
mökkiläinen vastaa omalla palstallaan 
vesijärjestelmän huoltamisesta. Tyh­
jennä ja suojaa asentamasi johdot ym. 
jäätymiseltä. Vedet kytketään keväällä, 
kun yölämpötilat sallivat. 

RISUJEN KERÄYS 
Puiden ja pensaiden oksia saa viedä 
Kerhotalonmäelle ympäri vuoden, 
mutta vadelmanoksia vasta keväällä. 
Orapihlajanoksia ei enää tarvitse erotel­
la muista oksista. 

TYÖKALUJA LAINATAAN 
Voit lainata yhdistyksen oksasilppuria, 
peräkärryä tai pensasleikkuria.  
Ota yhteyttä mieluiten:  
marjishuolto@gmail.com

Kun vedet katkaistaan,  
tee näin  

1Sulje jakotukista oma venttiili. Poista 
kahva, jos siinä sellainen on. 

2Aukaise kaikki tontillasi olevat vesi­
pisteet ja tyhjennä laitteet vedestä. 

Jätä hanat talveksi auki. 

3Voit irrottaa jakotukista oman syöt­
tövesiletkun, jos haluat.

4Yhdistys painepuhaltaa vesilinjaston 
ja avaa sen yhteydessä kaikki jakotu­

kissa olevat hanat. Niiden pitää olla auki 
talven yli. 
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Kerhotalo Marjalan kesä käynnistyi 
heti toukokuun alussa ja käyttö 
jatkuu ainakin syyskuun loppuun. 

Varsinkin viikonloppuina Marjala on 
ollut varattuna lähes kaikkina päivinä. 
Parhaimmillaan tai pahimmillaan yhtenä 
viikonloppuna on ollut viisi eri tapahtu­
maa, sekä yhteisiä tapahtumia puutar­
halaisille että mökkiläisten omia varauk­
sia. Marjalassa on juhlittu syntymäpäiviä, 
neljän lapsen nimijuhlia, valmistujaisia, 
sukujuhlia ja yhden vanhan auton 
merkkipäiväjuhlia. Kysyntää on ollut sen 
verran paljon, että valitettavasti kaikki 
eivät ole saaneet vuokrattua Marjalaa 
omiin tilaisuuksiinsa. 

Iltaisin Marjalassa on toiminut 
harrastusryhmiä, kuten joogaa, rivi­
tanssia, tanssijumppaa, käsityökerhoa ja 
perjantai-iltaisin kaikille avointa toimin­
taa. Jonkun verran on Marjalaa käytetty 
myös päivisin, mutta päivätoimintaa 
olisi mahtunut enemmänkin.  

Lapsille oli tänä kesänä tarjolla run­
saasti ohjelmaa. Kouluikäisten Marjis-
klubi kokoontui kahdeksan kertaa, ja 
pienemmille pidettiin kolme satutuo­

kiota. Ja mikä tärkeintä, lapset saivat 
paljon uusia ystäviä! 

Marjalan varauksista vuoden 2024 
kesälle on jo kyselty. Ensi vuoden 
varauksia otetaan kuitenkin vastaan 
vasta keväällä sen jälkeen, kun yhteisistä 
tilaisuuksista ja toimintatiimien varauk­
sista on päätetty.

Voimme olla ylpeitä hienosta ja 
toimivasta kerhotalo Marjalasta!
HEIDI HALM

MARJIKSEN KESÄ 
2023

1.) Kesätapahtumissa riitti jälleen  
porukkaa. Kuva: Anne Mattsson. 
 
2.) Kesäkanojen hoito on kivaa, ja  
muniakin saatiin! Kuva: N.V 
 
3. ja 4.) Lasten taideleiri pidettiin 
19.–22.6. Kuvissa 10-vuotiaan Linnean 
paperikukka ja leirin mainos. Kuva: D.R. 
 
5.) Juhannuksena vedettiin tietenkin 
lippu salkoon. Kuva: Anne Mattsson. 

 
6.) Lasten tapahtumapäivänä pidettiin 
mm. saappaanheittokisa. Kuva: N.V. 
 
7.) Sami Saari ja Jazzpojat tanssittivat 
juhannuskansaa. Kuva: Anne Mattsson. 
 
8.) Kepparit valmistautumassa kisaa­
maan toukokuun Marjis-klubin alla. 
Kuva: N.V.

Kuvat
1

5 6
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Marjis netissä
Kotisivut www.marjis.net

Facebook-sivut www.facebook.com/ 
marjaniemensiirtolapuutarha/ (suora linkki löytyy 
myös  marjis.net -etusivulta)

Marjiksesta kiinnostuneiden kirppari- ja keskustelupalsta 
löytyy FB:stä nimellä Marjiksen kirppis ja keskustelu

 @marjaniemensiirtolapuutarha

Tarkkana  
avainten kanssa!
Marjiksen yhteisten tilojen lukot (portit, 

vessat, Huoltis, roskikset) toimivat vain iLoq-
avaimella. Jos kuitenkin vahingossa laitat 
väärän (esim. tavallisen Abloy-avaimen) 
lukkoon, älä missään tapauksessa yritä vetää 
sitä ulos. Soita numeroon 050 589 1232, niin 
huoltotiimi tulee hoitamaan asian. Yhden 
lukkopesän korjaaminen maksaa yli 700 
euroa. 


